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SUSSIDIARIETA VERTICALE - INTERVENTI PER LA SICUREZZA STRADALE.
BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI INVESTIMENTO SULLA RETE STRADALE PROVINCIALE
AI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI TORINO PER L’ANNO 2020.

ALLEGATO 4 - SOGGETTI AGGIUDICATARI PROVVISORI
ZONA 05 - PINEROLESE

1D Istanza

Comune

Criterio A
Contesto
territoriale

dell'investimento

Criterio B
Merito

Criterio C
'Avanzamento
Progettuale

Criterio D
Cofinanziamento

Punteggio Finale

Intervento

Importo intervento

045

Fenestrelle

32,39818

33,40420

0,00000

0,00000

65,80238

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DEL TRATTO DELLA
STRADA PROVINCIALE 23 DAL KM 70+500 AL KM 71+000
CIRCA

€164.320,26

195

Pomaretto

21,46070,

35,50998

1,00000

2,00000

59,97068

SISTEMAZIONE DEL TRATTO A MONTE DI VIA CARLO
ALBERTO CON RINNOVO DEL MANTO STRADALE E
FORMAZIONE MARCIAPIEDI E AREE DI SOSTA LATERALI

€ 230.000,00

124

Cavour

12,55444

43,50003|

1,00000

1,00000

58,05447|

INTERVENTI/REALIZZAZIONI DI MESSA IN SICUREZZA
INFRASTRUTTURE VIABILI ALL'INTERNO DELL'AMBITO
URBANO DEL COMUNE DI CAVOUR - S.P. 151 E 154

€170.000,00

160

Villafranca Piemonte

12,95763

41,03116)

1,00000

2,00000

56,98879

NUOVA REALIZZAZIONE DI ROTATORIA CON OPERE
COMPLEMENTARI LUNGO LA VIA GIACOMO MATTEOTTI -
STRADA PROVINCIALE N. 139 AL CHILOMETRO 26 + 300

€ 219.300,00

099

Pinasca

24,12858

28,00000

1,00000

1,00000

54,12858

MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE IN PROSSIMITA
DEGLI ACCESSI AL CENTRO ABITATO DI PINASCA -
DUBBIONE E IN CORRISPONDENZA DELLE SCUOLE
COMUNALI AL FINE DI MITIGARE LA VELOCITA E DI
RIDURRE IL RISCHIO DI INCIDENTABILITA.

€169.000,00

174

Villar Pellice

23,97070

27,00000

1,00000

1,00000

52,97070

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI TRATTI DELLA SP
258 NEL COMUNE DI VILLAR PELLICE - BANDO PER IL
FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI INVESTIMENTO SULLA
RETE STRADALE PROVINCIALE AI COMUNI DELLA CITTA'
METROPOLITANA DI TORINO PER L'ANNO 2020

€166.000,00

034

Usseaux

20,95187|

28,00000

1,00000

3,00000]

52,95187|

S.P. 23 DEL COLLE DI SESTRIERE - ADEGUAMENTO
INTERSEZIONI ALLA PROGR. KM. 75+950 E ALLA PROGR.
75+700 IN COMUNE DI USSEAUX LOC. POURRIERES

€ 330.000,00

033

Bricherasio

9,94310

38,44432

0,00000]

1,00000

49,38742

MESSA IN SICUREZZA INCROCI STRADALI SU S.P. 161 ED
INTERVENTI DI RIFACIMENT MANTO D'USURA SU S.P. 158

€ 180.000,00

172

Villar Perosa

21,66873

26,00000

0,00000

1,00000

48,66873]

RIFACIMENTO ASFALTATURA AMMALORATA

€184.320,26

135

Inverso Pinasca

19,84703

27,00000

0,00000]

0,00000]

46,84703]

RIFACIMENTO ATTRAVERSAMENTI S.P. 166 PER
CONVOGLIAMENTO ACQUA COMBA NOUVAREO E COMBA
READONA ZIONE ROTATORIA AL PUNTO AMMINISTRATIVO

€ 164.320,26

189

Buriasco

14,47929

28,00000

0,00000]

1,00000

43,47929

3+305 (TIPO INCROCIO) PER MESSA IN SICUREZZA
STRADALE

€ 180.000,00

019

Scalenghe

12,12256

28,00000

1,00000

2,00000]

43,12256

ROTATORIA INCROCIO TRA LA SP23 E LA SP146 (BIVIO
BOTTEGHE)

€ 200.000,00

062

Perosa Argentina

13,60623

24,00000

1,00000

3,00000

41,60623|

REALIZZAZIONE DI ROTONDA PER MESSA IN SICUREZZA
INTERSEZIONE STRADE PROVINCIALI

€ 300.000,00

041

Cumiana

10,56036

28,00000

0,00000

2,00000

40,56036,

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE INTERSEZIONI
A RASO SULLA SP-146 - STRADA PROVINCIALE

€ 203.680,00

108

Vigone

11,99748

26,00000

1,00000

1,00000

39,99748

INTERVENTI DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO
EXTRAURBANO SULLA S.P. 148 (TRATTO VIGONE-VIRLE
PIEMONTE)

€ 170.000,00

008

Frossasco

11,84150

25,00000

0,00000

3,00000

39,84150

MESSA IN SICUREZZA SP 195 TRA LE PROGRESSIVE KM 0+500
E KM 0+980 MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UN
MARCIAPIEDE

€ 335.000,00
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ID Istanza

Comune

Criterio A
Contesto
territoriale

dell'investimento

Criterio B
Merito

Criterio C
Avanzamento
Progettuale

Criterio D
Cofinanziamento

Punteggio Finale
Intervento

RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE E BARRIERE STRADALI

Importo intervento

200

Salza di Pinerolo

0,00000

36,56861

0,00000

0,00000

DA INIZIO TERRITORIO DI COMPETENZA (DAL KM 0 + 850)
SINO ALLA FINE DELLA TRATTA DELLA STRADA S.P. 170 D
01 POSTA AL KM 1+632 E INTERVENTI DI MESSA IN

36,56861|SICUREZZA

€164.320,26

212

Pinerolo

9,10284

26,00000

0,00000

1,00000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE BARRIERE
STRADALI DEL SOVRAPPASSO DEL KM 35+520 DELLA S.P. N.

36,10284(23.

€ 170.000,00

098

Perrero

8,57219

27,00000

0,00000]

0,00000]

INTERVENTO FINALIZZATO ALLA RISOLUZIONE DI

35,57219|PROBLEMATICHE DI MOVIMENTI DI VERSANTE

€ 164.320,26

178

Prarostino

0,00000]

34,52938

0,00000]

1,00000

INTERVENTI PUNTUALI DI MESSA IN SICUREZZA SULLA

35,52938/STRADA PROVINCIALE N. 165

€ 170.000,00

137

Prali

0,00000

28,00000

0,00000

0,00000

REALIZZAZIONE DI ROTONDA A RASO DI ACCESSO ALLA
FRAZIONE GHIGO DI PRALI AL KM 20+ 160 SULLA SP 169

28,00000DELLA VAL GERMANSCA

€164.320,26

163

Bobbio Pellice

0,00000]

26,00000

0,00000]

1,00000

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI TRATTI DELLA S.P.

27,00000 i BV OYIIN A DIABCBR I TELBESTH ) ZIONE DI CRITICITA

€ 165.000,00

032

Massello

0,00000

27,00000

0,00000

0,00000

IDROGEOLOGICHE PROVOCATE DA INSTABILITA E
CADUTA MASSI NEL VERSANTE DELLA STRADA
PROVINCIALE 170 TRA LA LOCALITA GORGE E LA

27,00000LOCALITA LARAMUSA

€ 164.320,26

026

Lusernetta

0,00000

25,00000

0,00000

0,00000

REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO E MARCIAPIEDE A
SBALZO LUNGO LA STRADA PROVINCIALE 156 TRA IL KM

25,00000(0+850 E IL KM 1+220

€164.320,26

Torino, 29/12/2020
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